11

  Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       от «29»  августа  2019 г. № 88
                     п. Фрунзенский
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.03.2009 г. №27-ГД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами, городскими округами с внутригородским делением и внутригородскими районами, расположенными на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соглашением о передаче осуществления части полномочий №4 от 14.11.2018 г., администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, согласно приложению 1 (объекты водоснабжения).
       2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, согласно приложению 2 (объекты теплоснабжения).

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   Ю.Н.Пищулин

Исп: Гаганова Н.Е.
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области
«Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче в собственность
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
 из собственности сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

от «29» августа 2019 г. № 88

Перечень имущества,
 подлежащего передаче в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес,

технические характеристики, инвентарный номер
	Коли-чество, штук
	Год построй-ки, приобре-тения
	Площадь / протяжен-ность, кв.метра /

п. метра (ов)

	1
	Водопровод

	Самарская область, Большеглушицкий район,      п. Фрунзенский,                                   ул. Нагорная, Садовая, Молодёжная,  Ново-Садовая, Шоферская, Фрунзе,  пл. Ленина,  Производственная.
Инвентарный номер 847,  лит.1 (1-1,1-2,1-3, 1-4),

	1
	Год ввода в эксплуатацию 1967.

	протяженность 4020 м.

	2
	Водовод
	Самарская область, Большеглушицкий район,   п. Фрунзенский.
Инвентарный номер 848,  лит.1

	1
	Год ввода в эксплуатацию 1977.

	протяженность 40 м.

	3
	скважина для водоснабжения
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, поселок Озерск, ул. Мирная, 18
назначение: водоснабжение и водоотведение

кадастровый номер: 63:14:0602002:406.
инвентарный номер 1203

	1
	Год завершения строительства 1968
	глубина: 140 м.

	4
	скважина для водоснабжения
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, село Морша, ул. Лесная, 9
назначение: водоснабжение и водоотведение

кадастровый номер: 63:14:0604001:53.
инвентарный номер 1217

	1
	Год завершения строительства 1971
	глубина: 80 м.

	5
	скважина для водоснабжения
	Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Малый Каралык, ул. Солнечная 32
назначение: 10.1 сооружения водозаборные
кадастровый номер: 63:14:0606004:501.
инвентарный номер отсутствует

	1
	Год завершения строительства 2010
	глубина: 69 м.

	6
	разведочно-эксплуатационная скважина для водоснабжения
	Самарская область, Большеглушицкий район, с. Морша, ул. Придорожная, 13а
назначение: 10.1 сооружения водозаборные

кадастровый номер: 63:14:0605004:509.

инвентарный номер отсутствует

	1
	Год завершения строительства 1979
	глубина: 70 м.

	7
	разведочно-эксплуатационная скважина для водоснабжения
	Самарская область, Большеглушицкий район, с. Каралык, ул. Южная, 4а

назначение: 10.1 сооружения водозаборные

кадастровый номер: 63:14:0607001:556.

инвентарный номер отсутствует

	1
	Год завершения строительства 1978
	глубина: 80 м.

	8
	скважина для водоснабжения
	РФ, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Фрунзенское, 0000/008
назначение: 10.1 сооружения водозаборные

кадастровый номер: отсутствует

инвентарный номер отсутствует

	1
	Год завершения строительства
	глубина: 69 м.

	9
	скважина артезианская
	Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Фрунзенский, ул. Нагорная, 2а

назначение: скважина артезианская
кадастровый номер: 63:14:0606003:503.

инвентарный номер 844

	1
	Год завершения строительства 1977
	глубина: 60 м.

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области
«Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче в собственность
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
 из собственности сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

от «29» августа 2019 г. № 88

Перечень имущества,
 подлежащего передаче в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес,

технические характеристики, инвентарный номер
	Коли-чество, штук
	Индивидуализирующие характеристики объекта
	Год построй-ки, приобре-тения
	Площадь / протяжен-ность, кв.метра /

п. метра (ов)

	1.
	Модульная группа № 1

	Самарская область, Большеглушицкий район,

 п. Фрунзенский, ул. Нагорная, д. 5а
	1

	2018

	Оборудование:

	1.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	1.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный
	NAVIEN DELUX-40K – 6шт., тепловой мощностью 40 кВт

	1.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового диафрагменного типа ВК G 10 с корректором по температуре ТС-220 крепление корректора и датчика температуры на корпус счетчика
	СГ-ТК-Д-16 – 1 шт.

	1.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду32 Ру1
	ВН1 1/4-Н1 – 1 шт.

	1.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду32 Ру3
	ФН1 1/4 –1 – 1 шт.

	1.1.5.
	Трубопровод из стальных водогазопроводных труб
	Ду50х3,5 ВСтЗсп – 6,5 м.

Ду32х3,2 ВСтЗсп – 3,1 м.

Ду20х2,8 ВСтЗсп – 2,3 м.

Ду15х2,8 ВСтЗсп – 0,2 м.

	1.2.
	Тепломеханика:

	1.2.1.
	Насос DPH 150/280.50Т
	1 шт.

	1.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	1.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	1.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/8-КМКL5 – 1шт.

	1.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	1.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	1.2.7.
	Мембранный расширительный бак 300л.
	1 шт.

	1.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	11,5 м.

	1.3.
	Автоматика

	1.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 3 шт.

	1.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 3 шт.

	1.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	3 шт.

	1.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	1.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 3 шт.

	1.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	2.
	Модульная группа № 2

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, ул. Фрунзе, д. 4а
	1

	Оборудование:

	2.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	2.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный с закрытой камерой сгорания
	NAVIEN DELUX-40K – 6шт., тепловой мощностью 40 кВт

	2.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового диафрагменного типа ВК G 10 с корректором по температуре ТС-220 крепление корректора и датчика температуры на корпус счетчика
	СГ-ТК-Д-40 – 1 шт.

	2.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду50 Ру1
	ВК2-Н1-П – 1 шт.

	2.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду50 Ру3
	ФН2 1/4 –1 – 1 шт.

	2.1.5.
	Трубопровод из стальных водогазопроводных труб
	Ду50х3,5 ВСтЗсп – 6,5 м.

Ду32х3,2 ВСтЗсп – 3,1 м.

Ду20х2,8 ВСтЗсп – 2,3 м.

Ду15х2,8 ВСтЗсп – 0,2 м.

	2.2.
	Тепломеханика:

	2.2.1.
	Насос DPH 150/280.50Т
	1 шт.

	2.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	2.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	2.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/8-КМКL5 – 1шт.

	2.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	2.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	2.2.7.
	Мембранный расширительный бак 300л.
	1 шт.

	2.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	11,5 м.

	2.3.
	Автоматика

	2.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 3 шт.

	2.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 3 шт.

	2.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	3 шт.

	2.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	2.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 3 шт.

	2.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	3.
	Модульная группа № 3

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, ул. Нагорная, д. 13б
	1

	Оборудование:

	3.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	3.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный с закрытой камерой сгорания
	NAVIEN DELUX-40K – 2шт., тепловой мощностью 40 кВт

	3.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового диафрагменного типа ВК G 10 с корректором по температуре ТС-220 крепление корректора и датчика температуры на корпус счетчика
	СГ-ТК-Д-16 – 1 шт.

	3.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду32 Ру1
	ВН1 1/4-Н1 – 1 шт.

	3.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду32 Ру3
	ФН1 1/4 –1 – 1 шт.

	3.1.5.
	Трубопровод из стальных водогазопроводных труб
	Ду50х3,5 ВСтЗсп – 6,5 м.

Ду32х3,2 ВСтЗсп – 3,1 м.

Ду20х2,8 ВСтЗсп – 2,3 м.

Ду15х2,8 ВСтЗсп – 0,2 м.

	3.2.
	Тепломеханика:

	3.2.1.
	Насос DPH 120/250.40Т
	1 шт.

	3.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 15 – 1 шт.

	3.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	3.2.4.
	Теплообменник
	100кВт КС03-ТС-10/9-КНКМ2 – 1шт.

	3.2.5.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	3.2.6.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	3,5 м.

	3.3.
	Автоматика

	3.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 1 шт.

	3.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 1 шт.

	3.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	1 шт.

	3.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	3.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 1 шт.

	3.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	4.
	Модульная группа № 4

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, пл. Ленина, д. 4а
	1

	Оборудование:

	4.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	4.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный
	NAVIEN DELUX-40K – 10шт., тепловой мощностью 40 кВт

	4.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового ротационного RABO G 40 с расширением изменяемого диапазона 1:65 Gmin=1 м3/час, Gmax=65 м3/час  с корректором по температуре  и давлению ЕК-270  с преобразователем перепада давления. Исполнение вертикальное сверху
	СГ-ЭК-Вз-Р-RABO-0,2-65/1,6 – 1 шт.

	4.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду65 Ру1
	ВН2 1/2-Н1 – 1 шт.

	4.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду65 Ру3
	ФН2 1/2 –1 – 1 шт.

	4.1.5.
	Трубопровод из стальных водогазопроводных труб
	Ду50х3,5 ВСтЗсп – 6,5 м.

Ду32х3,2 ВСтЗсп – 3,1 м.

Ду20х2,8 ВСтЗсп – 2,3 м.

Ду15х2,8 ВСтЗсп – 0,2 м.

	4.2.
	Тепломеханика:

	4.2.1.
	Насос DPH 180/340.65Т
	1 шт.

	4.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	4.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	4.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/13-КL – 1шт.

	4.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	4.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	4.2.7.
	Мембранный расширительный бак 500л.
	1 шт.

	4.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	17 м.

	4.3.
	Автоматика

	4.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 5 шт.

	4.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 5 шт.

	4.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	5 шт.

	4.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	4.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 1 шт.

	4.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	5.
	Модульная группа № 5

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, пл. Ленина, д. 9а
	1

	Оборудование:

	5.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	5.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный
	NAVIEN DELUX-40K – 10шт., тепловой мощностью 40 кВт

	5.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового ротационного RABO G 40 с расширением изменяемого диапазона 1:65 Gmin=1 м3/час, Gmax=65 м3/час  с корректором по температуре  и давлению ЕК-270  с преобразователем перепада давления. Исполнение вертикальное сверху-вниз, крепление корректора-справа
	СГ-ЭК-Вз-Р-RABO-0,2-65/1,6 – 1 шт.

	5.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду65 Ру1
	ВН2 1/2-Н1 – 1 шт.

	5.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду65 Ру3
	ФН2 1/2 –1 – 1 шт.

	5.1.5.
	Трубопровод из стальных водогазопроводных труб
	Ду50х3,5 ВСтЗсп – 6,5 м.

Ду32х3,2 ВСтЗсп – 3,1 м.

Ду20х2,8 ВСтЗсп – 2,3 м.

Ду15х2,8 ВСтЗсп – 0,2 м.

	5.2.
	Тепломеханика:

	5.2.1.
	Насос DPH 180/340.65Т
	1 шт.

	5.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	5.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	5.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/13-КL – 1шт.

	5.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	5.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	5.2.7.
	Мембранный расширительный бак 500л.
	1 шт.

	5.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	17 м.

	5.3.
	Автоматика

	5.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 5 шт.

	5.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 5 шт.

	5.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	5 шт.

	5.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	5.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 1 шт.

	5.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	6.
	Котельная
	Самарская область, Большеглушицкий район,                               п. Фрунзенский,               ул. Производственная, д.9,инвентарный номер КФ-1
	1 шт

	1970